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Protokół nr IX/19 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 31 maja 2019 roku o godz. 9:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła-Szymańska 

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz 

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka  

 Radni powiatowi: Wiesław Ceglarek, Ryszard Drozdowski, Maciej Jagodziński 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska 

 Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów 

 Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi 

 Zaproszeni goście 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 905 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 15 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.   

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  
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Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad IX sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że otrzymał wniosek od Pana Burmistrza o wykreślenie  

z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Bojanowo do 

Stowarzyszenia o nazwie „Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu”. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wykreśleniem z porządku obrad 

powyższej uchwały. 

Wniosek został przegłosowany. Za wykreśleniem z porządku obrad projektu uchwały  

w sprawie przystąpienia Gminy Bojanowo do Stowarzyszenia o nazwie „Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy w Rawiczu” głosowano 15 radnych „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek IX sesji Rady Miejskiej  

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad IX sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr VIII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 19 kwietnia 2019 roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo. 

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Bojanowo. 

8. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.  

9. Informacja o realizacji pożytku publicznego.  

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo,  

b) wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Bojanowo 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Bojanowie,  

c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości- działki nr 547/10 położonej w 

Bojanowie, 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022,  

e) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok. 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

12. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie. 
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Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr VIII/19 z sesji, która odbyła się w dniu 19 kwietnia 

2019 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 19 kwietnia 2019 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni-15 głosów „za”. 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poinformował, że od kilku już lat przy okazji 

przypadającego w maju Święta Samorządu Terytorialnego władze Gminy Bojanowo honorują 

wybrane osoby oraz instytucje tytułem „Zasłużony dla Gminy Bojanowo”. Wyróżnienie to 

stanowi wyraz naszej największej wdzięczności za ich działalność na niwie zawodowej czy 

społecznej. W bieżącym roku postanowiliśmy przyznać ten tytuł dwóm wyjątkowym osobom, 

a mianowicie Pani Mariannie Juchnowicz oraz Panu Witoldowi Mikołajczykowi.  

Inicjatorem wyróżnienia dla Pani Marianny Juchnowicz był Burmistrz Bojanowa pan Maciej 

Dubiel, który odczytał uzasadnienie przyznania tytułu. Następnie głos zabrała Pani Ewa 

Szczepaniak, która jako inicjator wyróżnienia dla Pana Witolda Mikołajczyka, odczytała 

uzasadnienie przyznania tytułu. Poszczególne uzasadnienia stanowią odpowiednio załącznik 

nr 6 i załącznik nr 7 do protokołu. Za przyznaniem tytułu „Zasłużony dla Gminy Bojanowo” 

Pani Mariannie Juchnowicz i Panu Witoldowi Mikołajczykowi głosowali wszyscy obecni na 

sesji radni- 15 głosów „za”. Po przeprowadzonym głosowaniu wyróżnionym osobistościom 

zostały wręczone statuetki i symboliczne bukiety kwiatów. Następnie po wyrażonych słowach 

podziękowania, jakie wyraził Pan Mikołajczyk i Pani Juchnowicz, Przewodniczący Rady 

ogłosił 10 minutową przerwę.    
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Po wznowieniu obrad o godz. 10:00, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu 

porządku posiedzenia.     

 

Dot. pkt. 6. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo. 

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pana 

Marcina Mosiek- Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji o zabranie głosu. 

Na wstępie Pan Marcin Mosiek podziękował poprzedniej Radzie Miejskiej za współpracę,  

a aktualnej za przychylne ustosunkowanie się do prośby Komendanta Powiatowego Policji  

w Rawiczu w sprawie wsparcia finansowego przy zakupie samochodu do przewozu psa 

poszukiwawczego oraz za zadeklarowanie pomocy przy planowanym remoncie posterunku 

rewiru dzielnicowych w Bojanowie. Pan Zastępca Komendanta wyraził również słowa 

podziękowania za rozbudowywanie monitoringu miejskiego, gdyż w miejscach gdzie został  

on zainstalowany- zauważalnie spada przestępczość. Następnie Pan Marcin Mosiek oddał 

głos Kierownikowi Rewiru Dzielnicowych w Bojanowie, który przedstawił informację  

o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo. Na zakończenie Pan Mariusz 

Plewa podziękował za rozbudowywanie monitoringu i zwrócił się z prośbą o jego dalszą 

rozbudowę.  

 

Ustosunkowując się do przedstawionych informacji, głos zabrała Pani Ewa Szczepaniak, 

która zwróciła się z zapytaniem odnośnie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa 

(odnotowano 67 oznaczonych miejsc zagrożonych, z czego 20 zostało potwierdzonych).  

Na powyższe Pan Mariusz Plewa poinformował, że są to zagrożenia naniesione przez 

społeczeństwo. Nie wszystkie zdarzenia są potwierdzone, gdyż zdarzają się incydenty 

jednorazowe. Największą część stanowią nieprawidłowe parkowania, które związane są  

z chwilowym postojem (w trakcie weryfikacji zostały zakwalifikowane jako incydent 

jednorazowy).  

 

Następnie Pani Ewa Szczepaniak zapytała, co w Państwa ocenie, jako służby dbającej  

o bezpieczeństwo i porządek, jest newralgicznym problemem w Gminie Bojanowo (z jakimi 

zagrożeniami policja najczęściej się spotyka)?  

Odpowiadając Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Bojanowie wyjaśnił, że w kwestii 

przestępstw nastąpił wzrost kradzieży z włamaniem (do pojazdów i mieszkań), zaznaczając, 

że są to sprawcy najczęściej spoza naszego regionu na tzw. „gościnnych występach”.    

 

Po udzielonej odpowiedzi, Pani Ewa Szczepaniak zwróciła się z zapytaniem, jak przedstawia 

się sytuacja w obszarze wykroczeń przez osoby nieletnie?  

Na powyższe Pan Mariusz Plewa poinformował, że wykroczeniami osób nieletnich zajmuje 

się specjalista w Komendzie Powiatowej Policji w Rawiczu. W powyższym obszarze, jak  

i w kwestii narkotyków-  nie mamy problemów. W ostatnim okresie nie odnotowaliśmy 

takich wydarzeń.  

 

Więcej pytań nie było. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Bojanowo 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  
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Dot. pkt. 7. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie 

Bojanowo.   
 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o zabranie 

głosu Pana Marcina Wysokińskiego- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Rawiczu. 

Pan Marcin Wysokiński na wstępie poinformował, że jest praktycznie osobą nową  

i sprawozdanie za 2018 rok jest informacją z działalności jego poprzednika. Następnie 

Komendant poinformował, że w ostatnich latach zauważamy niskie zagrożenie pożarowe. 

Funkcjonowanie jednostek OSP, ich wyjazdowość jest na bardzo dobrym poziomie. Mówiąc 

o przyszłości funkcjonowania ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy, trzeba zwrócić 

uwagę na druhów, którzy czynnie biorą udział w akcjach i ich sprzęt. Druhy, to społecznicy, 

którzy chcą pomagać i działać. W ostatnim czasie zmianie uległ rynek pracy i osoby te 

napotykają na pewne utrudnienia u swoich pracodawców. Obserwujemy na terenie całego 

kraju zaczątek problemów związanych z wyjazdowością. Aktualnie na terenie gminy, powiatu 

nie mamy takiego problemu, wszystko funkcjonuje prawidłowo. Następnie została zwrócona 

uwaga na sprzęt, jakimi dysponują jednostki OSP. Jeżeli w przyszłości planujemy zakupy pod 

kątem sprzętu- prośba o zwrócenie uwagi na sprzęt średni lub ciężki.  

Następnie głos zabrał Pan Rafał Sołtysiak, który poinformował, że współpraca z Komendą 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej układa się na bardzo dobrym poziomie. Pan 

Sołtysiak wyraził również słowa podziękowania Radzie Miejskiej za dotychczasową 

przychylność i prosząc o nią w kolejnych latach.   

 

Pytań i wniosków nie było.  

Informacja pisemna dotycząca bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Bojanowo 

stanowi odpowiednio załącznik nr 9.   

 

Dot. pkt. 8. Informacja o przygotowaniu placówek szkolnych i pozaszkolnych do 

realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.  

 

Na wstępie Przewodniczący Rady poinformował, że informacje o przygotowaniu placówek 

szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży zostały 

przygotowane przez placówki szkolne, jednostkę organizacyjną i instytucje kultury.  

W związku z tym, że placówki szkolne nie organizują wypoczynku letniego dla dzieci  

i młodzieży w okresie letnim, zwrócił się z prośbą o przedstawienie i omówienie informacji 

dotyczących przygotowania placówek pozaszkolnych do realizacji wypoczynku letniego 

dzieci i młodzieży.  

 

W pierwszej kolejności o głos została poproszona Pani Sabina Szlachetka- Andersz. Pani 

Kierownik poinformowała, że OPS w Bojanowie wspólnie z GKRPA są organizatorami 

następujących form wypoczynku:  

- półkolonii- wypoczynek organizowany jest w dwóch turnusach. Pierwszy turnus będzie 

trwał od 1 lipca do 12 lipca, drugi- od 15 lipca do 26 lipca. W każdym turnusie może 

uczestniczyć 75 uczestników. Odpłatność za jednego uczestnika wynosi 100 zł. 

Kierownikiem półkolonii będzie Pan Maciej Ratajczak.   

- kolonii- które będą trwały od 30 lipca do 5 sierpnia br. z programem profilaktyczno- 

terapeutycznym dla 50 dzieci z terenu całej gminy. Miejscem wypoczynku będzie Ves k/ 

Znojma w Czeskiej Republice. Koszt pobytu jednego uczestnika wynosi 870 zł (720 zł 

pokrywa gmina).  
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Pisemna informacja stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Następnie głos zabrała Pani Maria Biadalska- Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Bojanowie, która poinformowała, że wakacyjne spotkania dla dzieci odbywać się będą  

w środy i piątki od godz. 13:00 do 15:00. Zajęcia będą przebiegać w różnych formach, 

organizowane będą: 

- teatrzyki bajkowe, 

- zabawy ruchowe, 

- gry i zabawy umysłowe, 

- zajęcia plastyczne i zręcznościowe,  

- smacznie i zdrowo, 

- zabawy kreatywne i innowacyjne.  

Ponadto w środy od godz. 16:00 do 18:00 będą rozgrywane gry planszowe pod hasłem „Gry 

planszowe na każdą pogodę” oraz „Möllky” na trawie.  

Na zakończenie Pani Dyrektor dodała, że na początku wakacji zostanie ogłoszony konkurs  

pod hasłem „Gdzie Twoja książka spędziła wakacje?”.  

Pisemna informacja stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

W dalszej kolejności o głos został poproszony Pan Maciej Ratajczak, który pełni obowiązki 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie.  

Na powyższe Pan Ratajczak poinformował, że w okresie letnim zajęcia dla dzieci i młodzieży 

będą organizowane dwa razy w tygodniu w godzinach 10:00-12:00 we wtorki i czwartki. 

Zajęcia będą stacjonarne i wyjazdowe. Zaprasza do udziału w zajęciach.  

Informacja stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Pytań do przedstawionych informacji nie było.  

 

Pisemne informacje placówek oświatowych stanowią kolejno: 

1.Szkoła Podstawowa im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie załącznik nr 13, 

2.Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej załącznik nr 14,  

3.Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościejewicach załącznik nr 15. 

 

Posiedzenie sesji opuszcza Pan Marcin Mosiek, Pan Mariusz Plewa oraz Pan Marcin 

Wysokiński.  

 

Dot. pkt. 9. Informacja o realizacji pożytku publicznego.  

 

Przystępując o niniejszego punktu, głos zabrał Pan Burmistrz, który przedstawił informację  

z realizacji programu współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2018. Informacja 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie. Projekt uchwały został przedstawiony przez 

Pana Burmistrza.  
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Pytań i uwag do projektu uchwały nie było, w związku z powyższym Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 15 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie nadania nazwy 

drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bojanowo stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu. 

 

Dot. pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy 

Bojanowo nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w 

Bojanowie,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pana 

Marcina Kapała o zabranie głosu w celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono, w związku z powyższym Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 15 głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości- działki nr 547/10 położonej w 

Bojanowie,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady.  

Następnie głos zabrał Pan Marcin Kapała, który przedstawił projekt uchwały.  
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Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. Uchwałę podjęto 15 

głosami „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie nieruchomości- działki nr 547/10 położonej w Bojanowie stanowi załącznik nr 19 

do protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-

2022,  
 

Pan Jan Moryson poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem obrad 

Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pana Burmistrza i Pani Skarbnik  

o zabranie głosu w  celu przybliżenia projektu uchwały. 

 

Po przedstawieniu projektu uchwały, głos zabrała Pani Ewa Szczepaniak, która zwróciła się  

z zapytaniem, czy w zakresie rewitalizacji rynku, nie będziemy ponosić już wydatków? 

Odpowiadając Pan Burmistrz wyjaśnił, że widząc już prawie efekt końcowy, chcielibyśmy 

rynek wzbogacić o elementy małej architektury. Jest to jedna z większych inwestycji na 

terenie Bojanowa i dokładamy wszelkich starań, aby remont zakończyć. Rynek stanowi 

centrum miasta i dlatego wnioskujemy o przeniesienie 30.000 zł.  

 

Po udzielonej odpowiedzi, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie za podjęciem 

autopoprawki do projektu uchwały. Autopoprawkę przyjęto jednogłośnie- 15 głosami „za”.  

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022. Uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami 

„za”.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019-2022 stanowi załącznik  

nr 20 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

e) zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok,  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował, że treść przedmiotowej 

uchwały była tematem obrad Komisji Stałych Rady. Następnie zwrócił się z prośbą do Pani 

Skarbnik o zabranie głosu w  celu przybliżenia projektu uchwały.  

 

Pytań do projektu uchwały nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania za podjęciem 

autopoprawki do projektu uchwały. Autopoprawkę przyjęto jednogłośnie- 15 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 

rok. Uchwałę podjęto jednogłośnie 15 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Jan Kubis, Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, 

Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz 

Woźniczka. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 11. Interpelacje i zapytania radnych.  
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Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  

 

Do pkt. 12. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

 

 

Do pkt. 13. Wolne wnioski i informacje.  

 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pana 

Marka Zmudy o zabranie głosu w celu przedstawienia podsumowania działalności Komitetu 

Organizacyjnego Uroczystości Obchodów 100-lecia Odzyskania przez Polskę Niepodległości, 

100-lecia wybuchu Powstania Wielkopolskiego oraz 380-lecia lokacji Bojanowa.  

Pytań nie było. Przedstawiona informacja stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

 

Do pkt. 14. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył IX sesję o godzinie 1115. 

 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


